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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42125504D

2. Data e Regjistrimit 25/09/2024
3. Emri i Subjektit GKB SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr.13  plazh objekt me nr.pasurie 
2/256+1-28 dhe Zone Kadastrale   8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice dhe shumice e kafes  dhe artikujt te 

ndryshem ushqimore. Aktivitete te projektimit, arkitekturor, 
interier dhe te gjitha llojet e veprimtarise qe lidhen 
mearkitekturen. Studime Hidrologjike;Gjeologjike; ;Projekti 
iDetajuar; Elektrik. Zbatimit;arkitekturor për banesat 
rezidenciale; arkitektur për ndërtesa turistike;objekte 
sportive;qendra tregtare, socio-kulturore;ndërtesa 
fetare;ndërtesaarsimi;qendra shëndetësore;terminale dhe 
infrastrukturë; struktura speciale;hapësirave tëjashtme, 
menaxhimi i hapësirave të gjelbra, zhvillimi i parqeve 
.Interior Design; planifikim Urban Administrim të punëve 
civile;Mbikëqyrja e ekzekutimit të punimeve Menaxhim 
energjie dhe konsulence per shfrytezim te energjise ne 
menyreoptimale,konsultime me publikun,plane 
mobiliteti,aktivitete qe lidhen me mobilitetin ,siguria rrugore, 
per sigurine rrugore,organizime ne panaire ne fusha te 
ndryshme,Mkz, ndermjetesimper shitblerjen, dhenien e 
marrjen me qira dhe menaxhimin e pasurive te 
paluajtshme,montimet e konstruksionet metalike si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben sendte paluajtshem. 
Projektimin dhe instalimin e sistemeve te sigurise, Projektim 
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dhe instalim nefushen e telekomunikacioneve mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues audioviziv, mjeteve tembrojtjes 
kundra zjarrit, paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te 
lejuara ngalegjislacioni,instalimin dhe tregtimin e filmit te 
sigurise se xhamit si dhe projektimin, instalimin 
dheprogramimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve tekontrollit dhe monitorimit 
ne distance te automjete etj. Studim fizibiliteti, per ndertim te 
impianteve fotovoltaike dhe ndertim te impianteve 
fotovoltaike.Projektime te te gjitha llojeve,rikonstruksione, 
restaurime, ndertime te te gjitha llojeve,Real estate me te 
gjithe elementet esaj. Blerje dhe shitje mallrash, Sherbime 
konsulence te ndryshme, Punime hidraulike,hidrike dhe 
instalimesh te te gjitha llojeve. Çdo veprim tjeter financiar e 
tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi 
me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.Aktivitet ne fushen e ndertimit,tregeti e 
pjeseve te kembimit ,shitblerje makinash ,lavazhe ,bar kafe 
restorante etj 
Brunilda Delle   Cave10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2024                Deri: 15/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KudusiShahinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmirShahinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BajramShahinaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GKB SHPK
E-Mail: bruna_20_1981@hotmail.com  
Telefon: 0699667034  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359562-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D02976-DDA2-46EC-83C9-11AA99881E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F8998C-3BB4-4B3F-8535-70A6E4CAC104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AC3339-8F19-4C40-BCB7-F82622A8B484

